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De witle ¢

Ontbijt - Lunch - Tearoom

Op zaterdag en zondag ontbijt van ogu tot 1ou3o,
enkel op reservatie en voor groepen vanaf 8 personen.

Volg ons op Facebook en Instagram!
@dewittehoevebeernem

Wifi: De witte hoeve
Wachtwoord: Beernem16b

Vraag naar onze allergenenkaart.
Graag vragen we u te betalen per tafel.

Per tafel, graag rekening houden met maximaal
4 verschillende gerechten



Aperitief

Aperitief maison €95
“Rosé prosecco met rabarber-framboos tonic”

Aperol spritz €95
Coupe champagne €nb
Cava €38
Prosecco Rosé €85
Kirr €75
Kirr royale €13
Porto rood - wit €65
Sherry dry €65
Pineau de charentes €65
Martini wit €7
Campari €7
Ricard €38
Picon vin blanc €10
Supplement vers fruitsap €5
Supplement frisdrank €27

Gin

Bombay €12
Copperhead €12
Copperhead 0,0% €95

Incl. bijpassende Fever-Tree tonic



Cocktails

Mojito - Rum, munt, limoen en seven up €12
Tonicello - Limoncello met Fever-Tree tonic €12
Pink army - Wodka, limoen, munt en Fever-Tree tonic rosé €12
Moscow mule - Wodka, gingerbeer, munt en limoen €12

Alcoholvrije cocktails

Virgin Pink - Limoen, amandelsiroop en Fever-Tree tonic rosé € 10

Virgin Mojito - Schweppes moyito, limoen en munt €10
Passion mule - Gingerbeer, passieorucht en limoen €10
Virgin pisang orange - Pisang en vers sinaasappelsap €10
Lemon squash €10

Sterke dranken

Jenever jong - oud €6.5
Ricard €8
Vodka €8
Bacardi €8
Grand Marnier €8
Cointreau €8
Amaretto €8
Rum €8
Whisky €8
Limoncello €7

Supplement frisdrank
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Wl.z.neﬂ € glas - € karaf - € fles

Witte wiyn

Fabregues sauvignon blanc €5 - €18 - €26
Franse wijn, frisse, droge en fruitige wiyn met een moot, gele kleur. In de mond
proeft men tonen van citrus fruit, zoals limoen.

Fabregues chardonnay €6,2 - €21 - €29
Franse wijn, goudgeel van kleur. smaken van heerlyk wit fruit, een
aangenaam botertje en een verrassende frisheid.

Joete wilte W.l:].ﬂ € glas - € karaf - € fles

Les fontenelles doux €5,6 - €19 - €27
Franse wijn, een vette wiyn die overloopt van het volriype, tropisch fruit. Vooral
ananas, meloen, perzik en abrikoos voeren de boventoon.

Rode Wé.].ﬂ € glas - € karaf - € fles

Buitengewoon The trilogy red €5 - €18 - €26
Zuid-Afrikaanse wipn, dieprode (robyn) rode wijn met aroma's van zwarte
kers, bramen en Provencaalse kruiden zoals thijm en rozemarin. Moote zuren
in de mond met een lichte rook toets. en sappige wijn met middellange

afdronk.

Fabregues cabernet/merlot €6,2 - €21 - €29
Franse wijn, dieprode kleur met robijnrode reflecties. In de neus geuren van
rip rood fruit, pruimen en aardbeien met vanilletonen. Rond en volumineus in
de mond gevolgd door een robuust middenpalet. De afdronk biedt een goede

persistentie met leer en kruidige tonen.



BOSé (/VZ.Z.H € glas - € karaf - € fles

Combe d’Or Grenache rosé €5 - €18 - €25
Franse wijn, la Combe Rose is een [risse, lichte rosé, met sappig rood fruit zoals
aardbeien en frambozen.

Fabregue Solstice d’été rosé €6,2 - €21 - €29
Franse wijn, deze prachtige rosé is een Provencestijl rosé. Deze is in de mond
droog, maar heel mooi [ris met verschillende fruittonen van rood fruit

Bubbels € glas - € fles
Franse cremant André delorme €115 - €59
Cava pupitre brut tradicional €8 - €36
Prosecco rosé €8.5 - €39

Sangrz'a (seizoensgebonden)

Sangria rood €95



Bieren

Pils

Brugse zot

La chouffe blond
Duvel

Karmeliet

Tongerlo

Leffe blond/bruin
Omer

St. Bernardus triple
St. Bernardus Abt 12
Westmalle tripel
Orval

Super 8 Blanche
Liefmans ‘On the rocks’

Alcoholvryy

Carlsberg 0,0%
Brugse zot (Sportzot 0,4%)
Liefmans ‘on the rocks’

€3
€43
€45
€4,5
€45
€43
€4
€43
€43
€43
€4,5
€4,5
€4
€4

€30
€41
€3.,9



Frisdranken

Val plat - en bruiswater 25 cl
Val plat - en bruiswater 0,51
Val plat - en bruiswater 1 liter

Coca cola - Coca cola zero
Fanta

Ice tea

Ice tea peach

Schweppes - Schweppes agrum
Seven up

Looza appelsap
Tonissteiner vruchtenkorf
Tonissteiner citroen
Tonissteiner orange
Ginger beer

Cécémel

Vruchtensappen

Vers geperst sinaasappelsap
Lemon Squash

(vers sinaasappelsap, citroensap en grenadine)

€28

€4,9
€ 8.6

€3
€3
€31
€ 3,2
€ 3,2
€3
€3
€3
€3
€3
€41
€2,9

€7

€10



/LDGI"Z.ZLZ.Q][ECZIQI.GS (van 11u30 tot 13u30)

Kaasballetjes (10 stuks)

Gefrituurde mix (10 stuks)

Gefrituurde visreepjes (8 stuks)

Gefrituurde scampi’s (8 stuks)

Portie kaas

Bordje superanoham

Aperitiefbordje (kaas, superanoham en mosterd)

Voorgerechten

Dagsoep met brood en boter
Huisgemaakte kaaskroket (1 of 2 stuks)
Huisgemaakte garnaalkroket (1 of 2 stuks)
Huisgemaakte kroketmix

Hoofdgerechten

Steak met slaatje en frietjes, champignon- of pepersaus
“Filet mignon van hoeveslagerij De bokke”
Slibtongetjes met slaatje en frietjes
2 stuks €32,9 of 3stuks €37,9
Huisgemaakt vispannetje met frietjes (15 a 20 min)
Hamburger “De witte hoeve” met frietjes
Varkenswangetjes met slaatje en frietjes
Vol au vent met slaatje en frietjes

Pasta’s

Pasta appelcurrysaus met kip of scampi
Pasta bolognaise
Huisgemaakte lasagne (15 a 20 min)

€13
€13
€13
€13
€10
€12
€13

€65
€10-14
€12 -1y
€15

€299
€1

€ 26,9
€ 24,9

€20 - 24
€16
€17



Huisgemaakte kroketten

Kaaskroketten met slaatje (2 of 3 st.)

Garnaalkroketten met slaatje (2 of 3 st.)

Kroketmix met slaatje

Salades

Salade geitenkaas met appel en spek

Salade scampi
Salade kip

Kindergerechten (tot 12))

Pasta bolognaise

Kaaskroket met frietjes
Garnaalkroket met frietjes

Kip met appelmoes en frietjes

Fish sticks met appelmoes en frietjes

Supplementen

Extra slaatje

Frietjes

Extra mayonaise of ketchup
Extra brood

Extra bestek/bord

€18,5/22.,5

€21/26.,5

€ 20,5

€23

€ 24,5

€23

€

€12

€14

€

€
€4.5
€35
€1
€1
€o

Keuze beperkt tot 4 verschillende gerechten per tafel,
voorgerechten worden niet geserveerd als hoofdgerecht.



Warme dranken

Koffie

Espresso (kleine sterke koffie)
Dubbele espresso (sterke koffie)
Cappuccino melk

Cappuccino slagroom

Latté macchiato

Latté macchiato hazelnoot

Latté macchiato karamel

Latté macchiato gezouten karamel
Latté macchiato speculoos

Warme melk

Koude melk

Warme huisgemaakte chocolademelk melk
Warme huisgemaakte chocolademelk fondant
Warme chocolademelk hazelnoot

Warme Cécémel

[risch koffie - Whisky

French koffie - Grand manier

Amaretto koffie - Amaretto

Belgian koffie - Mandarine Napoleon

Vlaamse koffie - Jenever

La chouffe coffee - koffielikeur

Café Glacé - Koffie en koffie roomijs met slagroom

Supplement slagroom

Koffie ook verkrijgbaar in decafeine
Koffie ook verkrijgbaar met sojamelk.

€ 3,2
€ 3,2

€35



Thee €43

Ceylon Uva

Een zwarte thee

Droom der Zuidzee
Een zwarte thee met saffloerbloesem, korenbloem en zonnebloem.

Sencha Lemon
Een groene thee met citroengras en sinaasappelschil, subtiel
gezoel met zoethout.

Groene thee met jasmijn
Een Chinese groene thee met jasmijnbloesem.

Rode Vruchten

Een fruitinfusie van vlierbes, druif, braambes, zwarte aalbes,
framboos en hibiscus.

Mango Tango
Een zomerse fruitinfusie met mango, ananas, sinaasappel en
aardbei opgefleurd met goudsbloemblaadjes en saffloerbloesem.

Kamille

Een kruideninfusie van kamille bloemen.

Pepermunt
Een heerlijk infusie van fijngesneden blad van pepermunt.

Appel met gember
Een fruitinfusie van zoete appel met een zachte gember toets en
een vleugje vanille, verwarmend op koude winteravonden.



Patissertie

Gebak

Taart van de dag

Pannenkoeken en wafel (1401 17u)

Pannenkoek/wafel natuur

Pannenkoek/wafel boter en suiker
Pannenkoek/wafel met confituur
Pannenkoek/wafel mikado

(bol ijs, slagroom en warme chocoladesaus)
Pannenkoek/wafel vers fruit (volgens seizoen)
Pannenkoek/wafel aardbei (volgens seizoen)
Kinderpannenkoek (tot 10 jaar)

Appelbeignets (volgens seizoen van 14u - 16u3o)
Winterpannenkoek (volgens seizoen van 14u - 16u3o)

(Appel, bol ijs en chocoladesaus)

Supplement ijs

Supplement slagroom
Supplement advocaat
Supplement confituur

Supplement warme chocoladesaus of karamelsaus

Supplement vers fruit (volgens seizoen)
Supplement aardbeien (volgens seizoen)

€6.5

€15
€ 1,2
€3.5
€15
€o

€45
€5,2



l1scoupes

Dame blanche €9,2
Dame noir €9,2
Café Glacé €9

Coupe vanille €85
Coupe brésilienne €95
Coupe advocaat € 10,5
Coupe sorbet (passie, framboos en aardbei) €9

Coupe aardbeien (volgens seizoen) €12

Coupe vers fruit (volgens seizoen) € 10,5
Ijscreatie naar keuze (3 bollen naar keuze) €85

Kinderijsje tot 12 (2 bollen naar keuze met discobolletjes) € 4,7

Smaken:
Ijs: vanille, mokka, chocolade en banaan
Sorbet: passievrucht, aardbei en framboos

Supplement ijs € 1,2
Supplement slagroom €1
Supplement warme chocoladesaus of karamelsaus €1
Supplement vers fruit (volgens seizoen) € 4.2
Supplement aardbeien (volgens seizoen) € 4.7
Supplement discobolletjes €0,

Milkshakes €75

Smaken: vanille, aardbei, framboos, passievrucht, banaan,
chocolade en koffie.



Hoeve ontbijt € 55/pp

Glaasje fruitsap

Warme drank (kannetje)

Boterkoeken en broodjes van de warme bakker
Eitje naar keuze (spiegeleitje, hard of zacht gekookt)
Boter

Hartig beleg

Choco

Huisgemaakte confituur

Gerookte zalm

Fruitsalade, yoghurt en granola

Glaasje cava €38
Glaasje champagne €,
Kinderon[bg'/[ (tot 12jaar) €13/pp

Drankje naar keuze (warme of koude cécémel of frisdrank)
Boterkoek en sandwiches van de warme bakker

Eitje naar keuze

Boter

Choco

Huisgemaakte confituur

Hagelslag



